overgegaan tot de opmeting van de afgebeelde percelen grond gelegen te 9000 Gent, Stropstraat en kadastraal

gekend als Gent, 8 afd, sectie H, nr 247b2, 247c2, 247n2 en 248x3.

Ik heb bevonden dat het onroerend goed, hierna genoemd LOT 8, voorgesteld door de veelhoek

"61-62-63-64-65-66-67-68-69-61 " een oppervlakte heeft van:

2.416 m²  49 dm² ( tweeduizend vierhonderdzestien m²   negenenveertig dm² )

LOT 9A, voorgesteld door de veelhoek " 68-69-70-71-72-73-74-75-68 " een oppervlakte heeft van:

1.034 m²  59 dm² ( duizend vierendertig m²   negenenvijftig dm² )

LOT 9B, voorgesteld door de veelhoek " 73-74-75-76-77-73 " een oppervlakte heeft van:

251 m²  95 dm² ( tweehonderdeenenvijftig m²   vijfennegentig dm² )

LOT 10, voorgesteld door de veelhoek " 76-77-78-79-80-81-82-83-76 " een oppervlakte heeft van:

123 m²  5 dm² ( honderdrieëntwintig m²   vijf dm² )

Opmeting in Lambert'72-coördinatenstelsel, hoogte TAW.

Alles volgens maten en aanduidingen op bijgevoegd plan.